
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO OFICIAL DOS APROVADOS/CLASSIFICADOS
DOS CANDIDATOS INSCRITOS DO EDITAL N. 04/2022-

PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 739 de 19.04.2021, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar a lista oficial dos candidatos aprovados/classificados inscritos, conforme segue:

Técnico em Eletromecânica Matutino

Nº Nome Português Matemática Nota Resultado

1 Antonio Rodrigues Ribeiro 80,75 82,60 81,67 Aprovado

2 Roberto Alice Schlott Marques 76,50 77,00 76,75 Aprovado

3 Leonardo Lucca 82,75 70,00 76,37 Aprovado

4 Juliana Ramos Sachet 75,00 75,00 75,00 Classificada

5 Nicolas de Abreu Prestes 75,00 75,00 75,00 Classificado

6 Sthefany da Silva Cardoso 75,00 75,00 75,00 Classificada

7 Gabriel Ribeiro Lima da Cruz 75,00 75,00 75,00 Classificado

8 Vinícius Alves Joviô 75,00 75,00 75,00 Classificado

9 Valeska Ferreira Santos Passos Vieira 75,00 75,00 75,00 Classificada

10 Kethelyn Rodrigues Morais 75,00 75,00 75,00 Classificada

11 Gabriel Gomes Vieira 79,00 70,00 74,50 Classificado

12 Gabrielle Baroni do Nascimento 77,10 71,45 74,27 Classificada

13 Luiz Davi Jardim 74,40 71,75 73,07 Classificado

14 Ana Luiza Soares de Almeida 72,55 65,15 68,85 Classificada

15
Fernando Henrique Soares dos Santos
Hillmann

68,75 67,50 68,12 Classificado

16 Otávio Augusto Orlnado Ferreira de Lima 62,55 61,00 61,77 Classificado

Técnico em Eletromecânica Vespertino

Não houve inscritos

Técnico em Eletrotécnica Vespertino

Nº Nome Português Matemática Nota Resultado

1 Yasmin Victória Souza Neri 80,60 78,50 79,55 Aprovada

2 Rennan Tarcisio Conceição Ramos 75,00 75,00 75,00 Aprovado



3 Othávio Henrique Valério dos Santos 75,00 75,00 75,00 Aprovado

4 Rafaela Nogueira de Jesus 75,00 75,00 75,00 Aprovada

5 Enry Cauã Felici Menezes 75,00 75,00 75,00 Aprovado

6 Sabrynna Victória de Souza Milome 75,00 75,00 75,00 Aprovada

7 Karoline Schons Finkler 75,00 75,00 75,00 Aprovada

8 João Henrique Nascimento da Silva 75,00 75,00 75,00 Aprovado

9 Rayssa Rodrigues da Silva 75,00 75,00 75,00 Aprovada

10 Luiz Guilherme Santos de Oliveira 75,00 75,00 75,00 Aprovado

11 Samys Muller da Silva 75,00 75,00 75,00 Aprovado

12 Allan Bruno Santos de Oliveira 71,00 74,75 72,87 Aprovado

13 Kauan Smolski Vieira 71,25 71,50 71,37 Aprovado

14 Maria Eduarda Santos Vila Verde 72,50 65,00 68,75 Aprovada

15 Geovanna Witória da Silva Becker 70,00 67,50 68,75 Aprovada

16 Elyane de Almeida Leal 65,85 70,00 67,92 Aprovada

17 Guilherme Henrique Hillmann 67,50 67,50 67,50 Aprovado

18 Fabrício Roger Liba de Freitas 70,75 62,55 66,65 Aprovado

19 Larissa Vieira de Moura 64,35 65,50 64,92 Aprovada

20 Natally Rafaela Oliveira Dias 65,60 60,00 62,80 Aprovada

A matrícula dos aprovados será no dia 18/02/2022.

Primavera do Leste, 17 de fevereiro de 2022

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria Nº. 739, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Dimorvan Alencar Brescancim, DIRETOR GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 17/02/2022 16:18:06.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 17/02/2022. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

311278
57bf11febd


	DIVULGAÇÃO OFICIAL DOS APROVADOS/CLASSIFICADOS DOS CANDIDATOS INSCRITOS DO EDITAL N. 04/2022- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por:


